



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 003/2019
Data de Realização: 01/04/2019 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Silvia Helena Monteiro dos Anjos

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 04.013.164/0001-04

Total do Fornecedor 37.659,84

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA SANITÁRIA 5 L.	Galão	150,00	11,260000	1.689,000000	11,26

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE P/USO DOMESTICO;	Unidade	5,00	8,400000	42,000000	8,40

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO DE LIXO 15L	Unidade	5,00	16,000000	80,000000	16,00

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO DE LIXO; PARA BANHEIRO.	Unidade	5,00	35,800000	179,000000	35,80

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO PARA LIXO. PLÁSTICO, NO FORMATO CILÍNDRICO	Unidade	5,00	147,000000	735,000000	147,00

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO PARA LIXO PLÁSTICO	Unidade	5,00	420,000000	2.100,000000	420,00

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO DESC. 180ML	Caixa	19,00	82,500000	1.567,500000	82,50

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	"DETERGENTE NEUTRO BIODEGRADAVEL 500ML "	Frasco	25,00	1,600000	40,000000	1,60



Relatório de Vencedores

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLANELA EXTRA MACIA, 100% ALGODÃO	Unidade	20,00	1,280000	25,600000	1,28

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMPADOR MULTIUSO 900ML	Unidade	20,00	2,300000	46,000000	2,30

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE LATEX, FORRADA, TAM G	Par	100,00	2,960000	296,000000	2,96

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÁ PARA LIXO; EM PLÁSTICO	Unidade	10,00	3,700000	37,000000	3,70

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO ALVEJADO BRANCO	Unidade	100,00	3,700000	370,000000	3,70

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO (EM ROLOS COM 60M)	Fardo	4,00	76,000000	304,000000	76,00

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO; BRANCO;	Fardo	75,00	50,000000	3.750,000000	50,00

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	Fardo	150,00	12,600000	1.890,000000	12,60

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEDRA SANITÁRIA	Cartela	15,00	12,000000	180,000000	12,00

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO; CABO DE ALUMÍNIO DE NO	Peça	10,00	5,400000	54,000000	5,40



Relatório de Vencedores

MÍNIMO 140 CM

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABAO EM PÓ	Caixa	100,00	4,500000	450,000000	4,50

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE LIXO 100lt.	Pacote	120,00	33,600000	4.032,000000	33,60

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE LIXO 200lt.	Pacote	300,00	61,600000	18.480,000000	61,60

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE P/ PAPEL HIGIÊNICO.	Unidade	6,00	33,790000	202,740000	33,79

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE; PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO;	Peça	8,00	35,000000	280,000000	35,00

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURAS DE CERDAS DE NYLON 30CM	Unidade	30,00	6,000000	180,000000	6,00

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA COM CERDA DE PIAÇAVA	Unidade	50,00	13,000000	650,000000	13,00